Seizoen 2024-2025

Speeldag
Woensdag

Donderdag

Speeldag
Woensdag

Donderdag

Speeldag
Woensdag

Woensdag
Donderdag

Woensdag

Bridgeclub Vijfhuizen

Overzicht kampioenen

Periodekampioen

Periode Naam

1

a b W N

ga b W N B

Ineke en Jan Liefting

Ineke en Jan Liefting

Ton Henzen en Arie Noomen
Lenie Hendriks en Lenie van Rixel
Lenie Hendriks en Lenie van Rixel

Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst

Algemeen Kampioen

Naam

Lenie Hendriks en Lenie van Rixel
Ineke en Jan Liefting

2 Ton Henzen en Arie Noomen

3 Elly Noomen en Joop Terlou

1 Ton Henzen en Erik Boerhorst

2 Jan Lindstrém en Ton Tops

3 Cees van der Putten en Jan Liefting

Slemkampioen

Naam

Helma van Geem en Netty Paardekooper

Elly Noomen en Joop Terlou
Ton Henzen en Erik Boerhorst

Ton Henzen en Arie Noomen
Lenie Hendriks en Lenie van Rixel

Blad 1 van 1
29-apr-2025 19:35

Percentage
Gemiddeld

56,13%
58,96%
60,88%
59,41%
58,42%

55,64%
63,99%
57,90%
66,70%
61,39%

Match Percentage
Punten Gemiddeld

141

140
128

150
143
136

Slem
Punten

11

9

57,18%
56,13%
57,20%
53,73%

61,13%
54,73%
53,05%



